
R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E
Ref. Ia încheiere act adiţional la 
contractul de prestări servicii din 
drepturi conexe.

Având în v ed e re :

expunerea de motive nr. 3099 din 30.03.2018 al domnului primar Gulie Marian pentru susţinerea 
proiectului de hotîrâre in iţia t;
raportul nr. 4180 /18.04.2018 al domnului Mihalcea Silvius-Gabriel -  referent cultural;
prevederile an.7 alin. 1 pct. 2.1 din Legea nr. 227/2015 cu modificările şi completările ulterioare privind
Codul fisca l;
prevederile art. 1 alin. 5 din Legea nr. 82/1991 rerepublicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind Legea contabilităţii;
prevederile art. 23 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare privind finanţele 
publice loca le ;
prevederile art. 7 lit. c, art. 8 lit a , art. 15, art. 94 şi 95 din Legea nr. 8/1996 cu modificările şi completările 
ulterioare privind dreptul de autor şi drepturile conexe ;
prevederile art. 6 din O.G. nr. 119/1999 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 
controlul intern şi controlul financiar preventiv ;
prevederile Ordinului nr. 1792/2002 cu modificările şi completările ulterioare pentru aprobarea Normelor 
metodologice privind angajarea, lichidarea , ordonanţarea şi plata cheltuielilor instituţiilor publice, precum 
şi organizarea, evidenţa şi raportarea angajamentelor bugetare şi legale ; 
prevederile art. 7 alin. 1 lit. b din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice;
prevederile art. 36 alin. 2 lit. d şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările ş: 
completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aprobă încheiere act adiţional nr. 2 la contractul de prestări servicii din drepturi conexe 
nr. 10609/29.12.2017 cu 01.04.2018 până la 31.12.2018 privind pe Naidin Mihai -  solist instrumentist 
acordeon în sumă de 640 lei/lună brut, revenind 538 lei/lună net.

Art.2.Se împuterniceşte domnul primar Gulie Marian să semneze în numele şi pe seama 
Consiliului local Izbiceni contractul de prestări servici prevăzut la articolul 1.

Art.3.Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Conrrolul Legalităţi: 
Actelor, Primarului comunei Izbiceni, biroul fmanciar-contabil, impozite şi taxe locale şi registrul agticol ş: 
se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

Preşedinte de 
Zarcu Marin

Nr. 28/29.04. 

Prezenta hotărâre a

Avizat pentru legalitate 
Secretai-,
Cheiu Nelu

număr de 13 voturi.


